
Упатство за употреба:  

Diagel да се дава измешан со храна 2-3 пати на ден или да се раствори во млака вода, 5g 

Diagel на 125ml вода. 

 

Кучиња: ½ ќесичка (5g) на 10kg телесна тежина; 

 

Мачки: ¼ ќесичка (2.5 g); 

 

Важно: Храната/водата која содржи Diagel потребно е да се изеде/испие веднаш по 

мешањето. 

Остатокот треба да се фрли. Препорачан период на примена: 7 - 14 дена. 

Намена: Ги надополнува витамините и минералите, сварливите јаглехидрати и влакна. Да 

се дава за време на акутна дијареја или констипација и во период на закрепнување. 

 

Аналитички компоненти: Сиров пепел 15.4 %, Сирови протеини 0.9%, Сирови влакна 

30%, Сирово масло 0.3%, Натриум 5%, Хлорид 1.3%, Калиум 1.9%, Вкупни шеќери 40%, 

Влага 8.2%. 

 

Состав: Декстроза монохидрат, Сода бикарбона, Калиум хлорид, Магнезиум хидроксид, 

Лушпа од Psyllium. Адитиви по kg: Витамини: Тиамин 250 mg, Рибофлавин 750 mg, 

Пиридоксин хидрохлорид 250 mg, Никотинска киселина 300 mg, Пантотенска киселина 

750 mg. 

Конзерванси: Натриум цитрат Е331 29,000 mg. 

 

Да се чува вон дофат на деца. Исклучиво за примена кај животни, не е за човечка 

употреба. Да не се надминува препорачаната доза. Пред употреба консултирајте го вашиот 

ветеринар. Да се чува на суво место во оригиналното пакување, на температура под 25 °С. 

Да не се изложува на 

директна сончева светлина. Да не се замрзнува. 

Број на серија:; Датум на производство:; Рок на употреба: Види на пакувањето. 
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